
Estado del campeonato 4a fecha

Pilotos Categoria A

lugar Coeneo Mil Cumbres Villa Madero Eronga 5 Suma

1 Isaac Olivares 25 25 50
1 Alejandro Gomez 25 25

Navegantes Categoria A

lugar Coeneo Mil Cumbres Villa Madero Eronga 5 Suma

1 Arturo Olivares 25 25 50
1 Paola Cortes 25 25

Pilotos Categoria B

lugar Coeneo Mil Cumbres Villa Madero Eronga 5 Suma

1 Jesus Trujillo 25 25 25 75
2 Juan Luis Calderón H 15 25 18 58
3 Sergio Guerrero E 18 18
4 Fernando Perez 13 13

Navegantes Categoria B

lugar Coeneo Mil Cumbres Villa Madero Eronga 5 Suma

1 Oscar Oviedo 25 25 25 75
2 Alondra Herrera M 15 25 40
3 Dolores Ramírez V 18 18
3 Juan Luis Calderon 18 18
4 Fernando Perez 13 13



Pilotos Categoria C

lugar Coeneo Mil Cumbres Villa Madero Eronga 5 Suma

1 Francisco Martorell 25 18 18 13 74
2 Jesus Ramirez 13 25 15 18 71
3 Mauricio Celada 18 15 13 15 61
4 Eduardo Naranjo 25 25 50
5 Moisés Herrera 10 13 8 31
6 Sahid López Madrigal 10 10 10 30
7 Leo Ortiz 8 6 4 4 22
8 Juan Jose Sanchez Orduña 15 15
9 Javier Vargas 6 8 14

10 David Chacón García 4 2 1 6 13
11 Antonio Berrueta Ferriolli 8 8
11 Marco Antonio Ramirez 4 2 2 8
12 Manuel Cruz 6 6
13 David Hernández Almanza 2 2
14 Javier Perez de la Hoz 1 1
14 Sebastián Vieyra Hernández 1 1
14 Sebastián Martínez 1 1

Navegantes Categoria C

lugar Coeneo Mil Cumbres Villa Madero Eronga 5 Suma

1 Rodolfo Chavez 25 18 18 13 74
2 Ramsés Montoya 13 25 15 18 71
3 Leonardo Garcia 18 15 13 15 61
4 Eduardo Naranjo 25 25 50
5 Marco Antonio Negrete 10 13 8 31
6 Ricardo González Sánchez 10 10 10 30
7 Leonardo Ortiz 8 6 4 4 22
8 Diego Ibarrola 15 15
9 Jaime Eduardo Salinas 6 8 14

10 María Berrueta Molina 8 8
10 Manuel Rodríguez Herrera 4 2 2 8
11 Juan Pablo Perez V 1 6 7
12 July Castañón 6 6
13 Pablo Godinez 4 4
14 Julio Manuel Hernández Almanza 2 2
14 Carlos Arenas 2 2
15 Arturo Fuentes 1 1
15 Victor Manuel Vieyra Leal 1 1
15 Alejandro Martínez 1 1



Pilotos Categoria Novatos

lugar Coeneo Mil Cumbres Villa Madero Eronga 5 Suma

1 Sahid López Madrigal 25 25 25 75
2 David Chacón García 25 15 13 15 68
3 Marco Antonio Ramirez 13 15 13 41
4 Javier Vargas M 18 18 36
5 David Hernández Almanza 18 18
5 Antonio Berrueta Ferriolli 18 18
6 Javier Perez de la Hoz 15 15
7 Sebastián Vieyra Hernández 10 10
8 Sebastián Martínez 8 8

Navegantes Categoria Novatos

lugar Coeneo Mil Cumbres Villa Madero Eronga 5 Suma

1 Ricardo González Sánchez 25 25 25 75
2 Manuel Rodríguez Herrera 15 15 13 43
3 Jaime Eduardo Salinas 18 18 36
4 Juan Pablo Perez V 13 15 28
5 Pablo Godinez Morales 25 25
6 Julio Manuel Hernández Almanza 18 18
6 María Berrueta Molina 18 18
7 Arturo Fuentes 15 15
8 Carlos Arenas 13 13
9 Victor Manuel Vieyra Leal 10 10

10 Alejandro Martínez 8 8

Nota: Solo contaran 4 de las 5 fechas programadas


